



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 908 254  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Brødrene Alseth A/S  
Forretningsadresse: Atråvegen 568  
3656 ATRÅ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asbjørn Alseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	159 355 075	146 911 323
Annen driftsinntekt			3 439 520
<b>Sum inntekter</b>		<b>159 355 075</b>	<b>150 350 843</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		72 313 875	69 424 868
Lønnskostnad	3	36 000 801	32 424 634
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 303 261	5 206 191
Annen driftskostnad		31 572 338	31 061 111
<b>Sum kostnader</b>		<b>146 190 276</b>	<b>138 116 803</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 164 799</b>	<b>12 234 040</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 035 835	896 193
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 035 835</b>	<b>896 193</b>
Annen rentekostnad		1 075 001	958 716
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 075 001</b>	<b>958 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-39 166</b>	<b>-62 523</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 125 633</b>	<b>12 171 517</b>
Skattekostnad	5	2 941 127	2 697 154
<b>Årsresultat</b>		<b>10 184 506</b>	<b>9 474 363</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 184 506</b>	<b>9 474 363</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			6 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 184 506	2 974 363
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>10 184 506</b>	<b>9 474 363</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1 441 667	1 541 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 441 667</b>	<b>1 541 667</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	17 967 386	634 983
Maskiner og anlegg	4, 7	24 670 965	28 678 103
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 027 153	61 628
<b>Sum varige driftsmidler</b>	11	<b>43 665 505</b>	<b>29 374 715</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		222 000	122 000
Andre fordringer		461 202	497 814
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>683 202</b>	<b>619 814</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 790 374</b>	<b>31 536 195</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		9 560 000	9 790 000
<b>Sum varer</b>		<b>9 560 000</b>	<b>9 790 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 168 282	24 324 865
Andre fordringer		3 164 100	620 089
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 332 382</b>	<b>24 944 955</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	10 934 424	25 195 375
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 934 424</b>	<b>25 195 375</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum omløpsmidler		50 826 807	59 930 330
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>96 617 181</b>	<b>91 466 525</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	1 500 000	1 500 000
Overkurs		4 260 000	4 260 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 760 000</b>	<b>5 760 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		37 663 233	27 478 727
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 663 233</b>	<b>27 478 727</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>43 423 233</b>	<b>33 238 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	10 776 938	8 556 949
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 776 938</b>	<b>8 556 949</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	15 231 481	19 234 378
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 231 481</b>	<b>19 234 378</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 607 335	10 397 281
Betalbar skatt	5	721 138	
Skyldige offentlige avgifter		3 616 444	5 435 499
Utbytte	6		6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 240 612	8 103 692
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 185 529</b>	<b>30 436 471</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Sum gjeld		53 193 948	58 227 798
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>96 617 181</b>	<b>91 466 525</b>



**Årsregnskap og årsberetning**  
for  
**Brødrene Alseth AS**  
2025

Organisasjonsnummer: 919908254



Foretaksregistret:  
No 919 908 254 MVA  
Bank: Danske Bank  
Bankgiro: 8143.05 01305

## STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2025.

### **VIRKSOMHETENS ART.**

Brødrene Alseth As er et entreprenørfirma spesielt rettet mot anleggsbransjen. Virkeområdet er Østlandsområdet med hovedvekt på øvre deler av Telemark og Buskerud. Administrasjon og hovedkontor er lokalisert i Tinn kommune.

### **FORTSATT DRIFT.**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

### **RETTVISENDE OVERSIKT.**

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen på Kr. 159.355.075,- i 2025 ble 8,47% høyere enn i 2024. Resultatet for 2025 ble på nivå med Styrets forventning med en resultatgrad på nærmere 8%.

Styret forventer en omsetning i 2026 som er litt høyere enn i 2025. Resultatet for 2026 forventes på nivå med 2025, det vil si en resultatgrad på i overkant av 8%.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **ARBEIDSMILJØET.**

Bedriften hadde ved regnskapsårets utgang 45 ansatte på hel- eller deltid.

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt. Bedriften har 4 verneombud med foreskrevet opplæring. Det er avholdt 2 bedriftsmøter i løpet av året der bl.a. arbeidsmiljøet er fast punkt på dagsorden. I tillegg er det etablert et arbeidsmiljøutvalg (AMU) som har hatt 2 møter. Bedriftshelsetjenesten har, i tillegg til sine ordinære oppgaver, deltatt med sin kompetanse og ekspertise under utformingen av det nye verksted- og administrasjonsbygget vi har under oppføring. Ellers har det ikke kommet inn meldinger fra verneombud eller tillitsvalgt om spesielle utfordringer.

Sykefraværet i bedriften var på 375 dager i 2025.

Sykefravær inkl. langtidssykemelding:	4,26%
Sykefravær ekskl. langtidssykemelding:	0,80%

Korttidsfraværet i 2025 på 0,80% er nøyaktig det samme som i 2024. Det totale sykefraværet har gått ned fra 5,87% i 2024 til 4,26% i 2025. Langtidssykefraværet skyldes i all hovedsak to langtidssykemeldinger dette året som ikke kan relateres tilbake til arbeidssituasjonen.

Det er ikke registrert arbeidsulykker i 2025. Det er registrert en mindre arbeidsrelatert skade uten fravær i løpet av året. Skaden er behandlet og avsluttet iht. våre interne retningslinjer.

### **NYTT VERKSTED- OG ADMINISTRASJONBYGG**

Styret besluttet i Styremøte nr. 01/2025 å investere i nytt Verksted- og Administrasjonbygg. I Styremøte 03/2025 ble det i tillegg besluttet å forberede administrasjonsdelen for en 2. etasje. Eksisterende personal- og kontorfasiliteter er en brakkerigg satt opp i 1985, så dette blir et etterlengtet løft både for administrasjonen og for de som har sitt daglige virke på verkstedet. Verkstedet gir i tillegg rom for å utføre mer reparasjons- og sveisearbeider selv, noe som er langt rimeligere enn å kjøpe disse tjenestene.

### **APENHETSLOVEN**

Redegjørelsen er publisert på vår nettside [www.br-alseth.no](http://www.br-alseth.no)



Foretaksregistret:  
No 919 908 254 MVA  
Bank: Danske Bank  
Bankgiro: 8143.05 01305

**REGNSKAPSLOVENS §3-3, LIKESTILLING.**

Ved utgangen av året var det 3 kvinner og 42 menn ansatt i bedriften. Anleggsbransjen er tradisjonelt mannsdominert, men styret ser det som positivt at det de senere år er rekruttert flere kvinner inn i anleggsfaget. Så langt Styret kjenner til er det ikke problemer med forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

**YTRE MILJØ.**

Bedriften slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader ut over det som er normalt for denne type virksomhet. Bedriften foretar kildesortering av alle typer avfall og avfallet blir levert hos godkjente mottakere.

Brødrene Alseth As har konsesjon fra DMF for drift av 2 steinbrudd og 1 naturmassetak. Det er ikke registrert avvik i forhold til konsesjonsbestemmelsene ved noen av disse uttakene i 2025.

**FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSSAKTIVITETER**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

**FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER**

Bedriften har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

3656 ATRÅ den 27.02.2026

*Torbjørn Brekka*

Torbjørn Brekka  
Styremedlem

*Asbjørn Alseth*

Asbjørn Alseth  
Styremedlem

*Birgit Alseth*

Birgit Alseth  
Styremedlem

*Liv Marit Alseth*

Liv Marit Alseth  
Styremedlem

*Johannes Alseth*

Johannes Alseth  
Styrets leder



## Resultatregnskap

### Brødrene Alseth A/S

	Note	2025	2024
Salgsinntekter	2	159 355 075	146 911 323
Annen driftsinntekt		0	3 439 520
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>159 355 075</b>	<b>150 350 843</b>
Varekostnad		74 703 487	69 424 868
Endring i egentilvirkede anleggsmidler		-2 389 611	0
Lønnskostnad	3	36 000 801	32 424 634
Avskrivning varige driftsmidler	4	6 303 261	5 206 191
Annen driftskostnad		31 572 338	31 061 111
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>146 190 276</b>	<b>138 116 803</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 164 799</b>	<b>12 234 040</b>
Annen renteinntekt		1 035 835	896 193
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 035 835</b>	<b>896 193</b>
Annen rentekostnad		1 075 001	958 716
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 075 001</b>	<b>958 716</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-39 166</b>	<b>-62 523</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 125 633</b>	<b>12 171 517</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 941 127	2 697 154
<b>Ordinært resultat</b>		<b>10 184 506</b>	<b>9 474 363</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 184 506</b>	<b>9 474 363</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>			
Overført annen egenkapital		10 184 506	2 974 363
Avsatt til utbytte		0	6 500 000
<b>Sum disponert</b>	6	<b>10 184 506</b>	<b>9 474 363</b>



## Balanse

### Brødrene Alseth A/S

	Note	2025	2024
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	1 441 667	1 541 667
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 441 667</b>	<b>1 541 667</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	17 967 387	634 983
Maskiner og anlegg	4, 7	24 670 965	28 678 103
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	0	11 108
Transportmidler	4	1 027 153	50 520
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>11</b>	<b>43 665 505</b>	<b>29 374 715</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		222 000	122 000
Langsiktige fordringer		461 202	497 814
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>683 202</b>	<b>619 814</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>45 790 374</b>	<b>31 536 195</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>		<b>9 560 000</b>	<b>9 790 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		27 168 282	24 324 865
Andre fordringer		3 164 100	620 089
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 332 382</b>	<b>24 944 955</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 934 424	25 195 375
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 826 807</b>	<b>59 930 330</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>96 617 181</b>	<b>91 466 525</b>

**Balanse****Brødrene Alseth AS**

	Note	2025	2024
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	1 500 000	1 500 000
Overkurs		4 260 000	4 260 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 760 000</b>	<b>5 760 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		37 663 233	27 478 727
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 663 233</b>	<b>27 478 727</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>43 423 233</b>	<b>33 238 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	10 776 938	8 556 949
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 776 938</b>	<b>8 556 949</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	15 231 481	19 234 378
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 231 481</b>	<b>19 234 378</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 607 335	10 397 281
Betalbar skatt	5	721 138	0
Skyldige offentlige avgifter		3 616 444	5 435 499
Utbytte	6	0	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		7 240 612	8 103 692
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 185 529</b>	<b>30 436 471</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 193 948</b>	<b>58 227 793</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>96 617 181</b>	<b>91 466 525</b>

Atrå, 27.02.2026  
Styret for Brødrene Alseth AS  
Johannes Alseth  
Styrets leder  
Asbjørn Alseth  
Styremedlem  
Birgit Alseth  
Styremedlem  
Torbjørn Brekka  
Styremedlem  
Liv Marit Alseth  
Styremedlem

Brødrene Alseth AS Org.nr. 919908254



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Brødrene Alseth AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2025	2024
Resultat før skattekostnad		13 125 633	12 171 517
Periodens betalte skatt		0	-768 024
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	-3 062 184
Ordinære avskrivninger		6 303 261	5 206 191
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager		230 000	-1 505 000
Endring i kundefordringer		-5 350 815	7 534 881
Endring i leverandørgjeld		5 210 053	-4 367 911
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensningsposter			
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>19 518 132</b>	<b>15 209 470</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	4 539 444
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-19 434 396	-2 787 476
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-100 000	-100 000
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			1 458 092
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-1 059 655	-18 836 666
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-20 594 051</b>	<b>-15 726 606</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			10 789 945
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			1 268 371
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 002 897	-262 500
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 682 135	
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital			
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte		-6 500 000	-12 500 000
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-13 185 032</b>	<b>-704 184</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-14 260 951</b>	<b>-1 221 320</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>25 195 375</b>	<b>26 416 695</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>10 934 424</b>	<b>25 195 375</b>



**BRØDRENE ALSETH AS**

**Org. nr. 919 908 254**

**NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2025**

**Note 1 - Regnskapsprinsipp**

**Regnskapsprinsipp**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Selskapet har ikke foretatt noen endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

**Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester blir inntektsført etter hvert som de blir levert.

**Klassifisering**

Eiendeler som er bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfaller senere enn et år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler blir vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet er forventet å ikke være forbigående.

Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi, og nedskrevet ved varig verdifall.

**Finansielle anleggsmidler**

Finansielle anleggsmidler blir ført til anskaffelseskost og nedskrive til virkelig verdi ved varig verdifall.

**Fordringer**

Kortsiktige fordringer blir ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap.

**Varelager**

Egentilvirkede varer blir ført opp til variabel tilvirkningskost.

Råvarer og innkjøpte varer for videresalg, blir ført opp til laveste av kostpris og virkelig verdi.

**Anleggskontrakter**

For langsiktige prosjekt basert på kontakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpende avregning.

Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnader. Inntektsføring gjøres løpende i henhold til fullføringsgrad. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

**Gjeld**

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidlet kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Varige driftsmidler som er knyttet til avtaler om finansiell leasing er også balanseført og avskrevet over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttiggjort.

## Leasing

Leasing/leieavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsføres løpende. Leasing av driftsmidler som tilfredsstiller kravene til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlige av økonomisk risiko og kontroll knyttet til en eiendel overføres til leietaker, balanseføres driftsmidlene og leieavtalen blir å se på som finansiell.

## Note 2 - Salgsinntekter

	2025	2024
<u>Pr. virksomhetsområde</u>		
Entreprenørvirksomhet	159 355 075	146 911 323

## Geografisk fordeling

Sør Norge	159 355 075	146 911 323
-----------	-------------	-------------

## Note 3 - Lønnskostnader, ytelser/ godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av følgende:

	2025	2024
Lønninger	30 728 568	27 207 698
Arbeidsgiveravgift	3 429 418	3 221 280
Pensjonskostnader	1 264 144	1 159 193
Andre lønnskostnader	578 671	836 463
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>36 000 801</b>	<b>32 424 634</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	45	35



Godtgjørelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 550 392	192 000
Annen godtgjørelse	136 908	

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller krav i lov. Det er 47 personer som er innmeldt i pensjonordningen.

### Revisor

Det er i regnskapsåret kostnadsført følgende honorar til selskapets revisor.

Honorar revisjon ekskl. mva	118 525
Teknisk utarbeidelse skattemelding	24 975
Andre tjenester	2 025

### Note 4 - Varige driftsmidler

	Rettigheter	Leasede driftsm.	Maskiner	Driftsløsøre	Bygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 000 000	29 083 456	24 124 859	4 052 432	4 033 055	63 293 802
Årets tilgang		1 059 655	787 140	1 166 042	17 481 214	20 494 051
Årets avgang til anskaffelseskost						-
Anskaffelseskost 31.12.	<b>2 000 000</b>	<b>30 143 111</b>	<b>24 911 999</b>	<b>5 218 474</b>	<b>21 514 269</b>	<b>83 787 853</b>
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.	558 333	9 424 590	20 959 555	4 191 321	3 546 882	38 680 681
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>1 441 667</b>	<b>20 718 521</b>	<b>3 952 444</b>	<b>1 027 153</b>	<b>17 967 387</b>	<b>45 107 172</b>
Årets avskrivning	100 000	4 217 853	1 636 080	200 518	148 810	6 303 261
Årets nedskrivninger						
Årets avskrivning i %	5 %	15 %	15-20 %	15-20 %	4-10 %	
Økonomisk levetid	20 år	7 år	5 -7 år	5 -7 år	10-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Kjøp og salg av driftsmidler de siste 5 år:

	2021	2022	2023	2024	2025
Tilgang	1 315 316	1 305 096	3 928 949	2 787 476	19 434 396
Avgang	15 346	1 091 319	0	4 097 100	0



## Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	721 138
Endring utsatt skatt	2 219 989
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>2 941 127</b>

Årets betalbar skatt framkommer slik:

Resultat før skatt	13 125 633
Midlertidige forskjeller	-10 090 857
Permanente forskjeller	243 123
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>3 277 899</b>

Midlertidige forskjeller:

	31.12.2024	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	1 635 559	873 389	762 170
Tilvirkningskontrakter	45 649 536	42 755 054	2 894 482
Kundefordringer	-200 000	-129 402	-70 598
Balanseførte leieavtaler	23 876 719	20 718 521	3 158 198
Leasing	-19 234 378	-15 231 481	-4 002 897
Skattemessig underskudd	-12 832 213	0	-12 832 213
<b>Sum</b>	<b>38 895 223</b>	<b>48 986 081</b>	<b>-10 090 857</b>
Utsatt skatt/skattefordel	8 556 949	10 776 938	-2 219 989

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt.

## Note 6 - Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Egenkapital 31.12.2024	1 500 000	4 260 000	27 478 727	<b>33 238 727</b>
Årets resultat			10 184 506	<b>10 184 506</b>
Avsatt utbytte				<b>0</b>
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>1 500 000</b>	<b>4 260 000</b>	<b>37 663 233</b>	<b>43 423 233</b>



## Note 7 - Langsiktig gjeld/ pantsettelse og garantier

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt: 2025

Gjeld til kredittinstitusjoner 0

Pantsettelse og lignende	Gjeld sikret ved pant	Sikkerhet	Bokført verdi
Leasinggjeld	15 231 481	Driftsmiddel	20 718 521
<b>Sum</b>	<b>15 231 481</b>		<b>20 718 521</b>

## Note 8 - Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter er behandlet i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2025	2024
Inntektsført på igangværende prosjekter	192 741 165	222 277 902
Kostnader knyttet til opptjente inntekter	149 986 111	176 628 366
Dekningsbidrag	42 755 054	45 649 536
Opptjent ikke fakturerte inntekter	4 496 250	3 140 000
Påløpte prosjektkostnader	0	0

## Note 9 - Bundne midler - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 2 578 035.

Skyldig skattetrekk 31.12.2025 var kr 2 378 462.

## Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr 1 500 000, fordelt på 15 000 aksjer à kr 100 pr. aksje.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Verv i selskapet
AAHB Holding AS	4 800	32,0 %	
Alseth Holding AS	4 500	30,0 %	
Birgit Holding AS	3 450	23,0 %	
Torbjørn Brekka	2 250	15,0 %	Styremedlem
<b>Totale antall aksjer</b>	<b>15 000</b>	<b>100,0 %</b>	

Aksjonær i AAHB Holding AS er Asbjørn Alseth som er daglig leder og styremedlem i Brødrene Alseth AS.

Aksjonær i Alseth Holding AS er Johannes Alseth som er styreleder i Brødrene Alseth AS.

Aksjonær i Birgit Holding AS er Birgit Alseth som er styremedlem i Brødrene Alseth AS.

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.



**Note 11 - Leieavtaler**

	2025	2024
Leasede maskiner	19 337 004	22 204 357
Leasede brakker	1 381 517	1 672 362
Sum	20 718 521	23 876 719
Leasing gjeld	15 231 481	19 234 378



## Revisorteam Tinn og Vest-Telemark AS

Statsautoriserte revisorer  
Statsautoriserte regnskapsførere
